
Rębowo, 01.02.2021 r. 

 

 

Zarządzenie Nr 4/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rębowie 

dotyczące powołania koordynatora ds. dostępności. 

 

 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz.1062 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

Koordynatorem do spraw dostępności w Szkole Podstawowej w Rębowie jest Pan Marek 

Rochna 

                                                               § 2. 

Do zadań koordynatora w szczególności należy: 

 wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Szkołę Podstawową w Rębowie, 

 przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

 monitorowanie działalności w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

 ścisła współpraca z dyrektorem szkoły oraz zespołem ds. dostępności. 

                                                                          § 3 

Zobowiązuje się nauczycieli i pracowników Szkoły Podstawowej w Rębowie do udzielenia 

niezbędnej pomocy i wsparcia koordynatorowi w zakresie realizacji zadań wynikających z 

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami.  

                                                                          § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2021 r.  

 

 

 

                                                                                                               

………………………………. 

                                                                                                              (podpis dyrektora) 

 



 


